DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DA
INTELIGÊNCIA LÓGICO-MATEMÁTICA DOS ALUNOS DO IFRN CAMPUS-MACAU. de
autoria de MARFISA HYANCHELLE CORTEZ COSTA, JOSIVAN BONIFÁCIO ROCHA DE
ALMEIDA, MICLEYDSON BATISTA DOS SANTOS, JOÃO BATISTA GOMES MOREIRA,
foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49093

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49093